
uzavřené dle ust. § 2079 a následujících, ve spojení s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

1. Smluvm’ strany

1.1. Kupující:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 OO Ostrava-Poruba

IČ: 619 89 100

DIČ: C261989100

Zastoupené: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc. — rektorem

číslo účtu: 100954151/0300

Dodatek č. 1 ke kupní rámcové dohodě

č. objednatele 629/21-9550-01 ze dne 22.9. 2021

zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")

Sb., občanský

1.2. Prodávající:

Prodávající: ASTRA Kancelářské potřeby s.r.o. Eagle Eyes a.s.

Sídlo: Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná Ráj Skalní 1088, Hranice I-Město,

75301 Hranice

IČ: 277 91 661 015 02 875

DIČ: CZZ7791661 CZ01502875

Zastoupená: _jednatelkou _

Číslo účtu: 1726821339/0800 5589432/0800

ID dat. schránky: 9dzntjj 7455x6e

kontaktní osoba:_

2.1.

2.2.

2.3.

2. Předmět dodatku

Kupující se rozhodl oslovit prodávajícího s požadavkem na rozšíření před nětu plnění

smlouvy s ohledem na skutečnost, že mu stávající dodavatel xerografického papíru sdělil,

že není schopen kupujícímu dodat smluvené množství xerografického pap

však pro zajištění svého běžného provozu xerografický papír nezbytně potřeL

ru. Kupující

uje, a proto

požádal prodávajícího o nacenění nové položky smlouvy—dodávka xerografic (ého papíru.

Vzhledem kfaktu, Že nabídnutá cena této položky je v místě a čase obvyklá

smluvní strany na uzavření tohoto dodatku smlouvy, takjakje uvedeno dále.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna kupní rámcové dohody, spočívajíc

položky do Přílohy č. 1 — Položkového ceníku.

Do Přílohy č. 1 smlouvy — Položkového ceníku se na základě dohody smIL

doplňuje tato položka:

dohodly se

ív doplnění

lVl'lÍCh stran

 



Xerografický papír

 

cena bez DPH včetně NP počet bal. (500ls) celkem bez DPH celkem s DPH

 

fi
<

- 398 860,00 Kč 482 620,60 Kč

    
 

3. Závěrečná ustanovení, podpisy

3.1. Ostatní ujednání kupní rámcové dohody č. objednatele 629/21-9550—01 ze dne 22. 9. 2021

se nemění.

3.2. Registraci tohoto dodatku č. 1 dle ustanovení §5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

provede na základě dohody kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace bylo

zasláno oběma smluvním stranám.

3.3. Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnostijeho registrací.

3.4. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek č. 1 ke byl uzavřen v souladu s ustanovením

ši 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a vzhledem

k charakteru změny ve smlouvě se nejedná o podstatnou změnu záva; ku z veřejné

zakázky.

V Ostravě V Karviné a Hranicích

za kupujícího: za prodávajícího:

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

 

 

rektor jednatelkou

 

na základě plné moci

Stránka 2 z 2

  


